令和　　年　　月　　日
福島市長　馬場　雄基　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表

住　所

電　話

映像の撮影について（依頼）

下記により、映像の撮影について依頼しますので、ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

記
１　撮影資料
２　利用目的
３　利用場所

４　撮 影 日　　令和　　年　　月　　日　から令和　　年　　月　　日　まで
５　担 当 者

※添付資料：事業内容のわかる資料を添付ください。
※提 出 先：文化振興課埋蔵文化財係　　電話　５２５－３７８５